
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



UPOZORNĚNÍ
Ředitelství silnic a dálnic upozorňuje občany a 
vlastníky pozemků na uzavřený nadjezd přes 
dálnici D2. Tento most u Troppertova kříže je 

uzavřen do odvolání z důvodu havarijního stavu 
a jeho následné rekonstrukce. 



Pošta Velké N ěmčice 
Otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu 

provádění plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy dojde k 
přerušení dodávky elektrické energie

ve středu 15.září a v pátek 17.září 2021 po oba dva dny
v době od 8:00 do 12:00 hodin

Vypnutá oblast:
B. Němcové, Brněnská – mimo pravé strany od č.p.182 (p. Eliášová)
po č.p.446 (p. Mrkvica Miroslav) 
Brodačská, Dolní, Jízdárenská (včetně č.p.493 Zemos), Křepická, 
Městečko (vč. č.p.29 Mlýn), Na Kopečku, Školní, U Hřbitova, U Potoka,         
U Rybníka, Vrchní, Za Školou, Zádvorník, Osvobození.



MUDr. Šandorová

Ambulance praktického lékaře pro dospělé nabízí možnost 
očkování proti Covid-19 vakcínou od firmy Johnson & Johnson. 
Vakcína Janssen se podává v jedné dávce. Je vhodná spíše pro 
lidi starší 65 let, ale může být použita i u osob mladších. Rovněž 
je vhodná k posílení imunity lidí, kteří již onemocnění Covid
prodělali, nejdřív 90 dní po prodělaném onemocnění. V případě 
zájmu nás, prosím, kontaktujte telefonicky na ambulanci. 

Kontakt: Velké Němčice    t.č. 519 417 220

Uherčice t.č. 519 418 367



Rybářský víkend 

Moravský rybářský svaz, pobočný spolek Vranovice, pořádá na rybníku Stříbrňák 
víkend rybářských závodů.
V neděli  5.9. 2021 rybá řské závody mládeže , začátek v 7:00 hod. a ukončení v 
11:00 hod. Pro ty, co si rádi přispí, začátek libovolný. 
Rozdělení do dvou kategorií mladší 3-7 let a starší 8-15 let. 
Občerstvení pro děti zdarma, hodnotné ceny pro všechny závodící. Účastnit se 
mohou kluci i holky, rybáři i nerybáři do ročníku 2006 včetně. 
Způsob lovu: plavaná. 
V sobotu 4.9.2021 rybářské závody dospělých. Začátek v 6:00 hodin ukončení 
ve 12:00 hod. Bohatá tombola.  
Grilovaná makrela a pstruh, uzená cigára a klobásy z místního řeznictví, pivo, 
limo po oba dva dny zajištěno. Místenky pro dospělé jsou již vyprodány. Volat pro 
další informace můžete na 702 066 505.
Rybáře i širokou veřejnost zve výbor pobočného spolku Vranovice.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev v NEDĚLI 5.9.2021:

PŘÍPRAVKY  hrají na domácím hřišti s družstvy VRANOVICE/IVAŇ.  Začátky utkání 
jsou v 10,00 hod.

ŽÁCI hrají doma v KŘEPICÍCH proti družstvu IVAŇ/VRANOVICE. Začátek utkání je 
ve 14,00 hodin v KŘEPICÍCH.

DOROST sehraje svoje mistrovské utkání doma proti FC DOBŠICE. Začátek utkání 
ve 14,15 hod.

MUŽI "A" hostí na domácím hřišti družstvo ŽDÁNICE.  Začátek utkání je v 16,30 hod.

MUŽI "B" zajíždí do ZAJEČÍ, kde je začátek utkání také v 16,30 hod.
Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit !!


